DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion
REDE Nº: 0276/2019

DATA: 12/08/2019
ASSUNTO: Professores que visitarão a EPTV dia 26/06

Senhores (as) Professores(as)-Coordenadores(as) EFAF (regular e

PEI).

Divulgamos o resultado do sorteio para definir os dois professores que

acompanharão a visita à EPTV em Campinas, junto com os (30) alunos

que tiveram o texto selecionado e também participarão da visita.

1) Priscila Gobbo Cerimarco Ramos, EE Augusto Mellega

2) Flavia Cristina Fornazari, EE Mello Moraes

Foram 12 professores inscritos. Agradecemos a todos pelo interesse
em participar da visita.

Parabéns a todos pelo trabalho!
Entraremos em contato com as duas professoras sorteadas para

confirmação. Caso isso não aconteça, pedimos a gentileza das duas

entrarem em contato com as PCNP (abaixo) no Núcleo Pedagógico:
telefones (19) 3437-3687, (19) 3437-3382.

Atenciosamente,

Joyce e Rosane
PCNPs - Língua Portuguesa

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino